
I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA
DEPTC -- 'NUCACIóN

- SUE.DEPTO. PERSONAI. *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Admin¡strat¡vos.

HOJA N'I

APRUÉBESE Días
Educación Municipal,

LOTA,
11 nic.2021

DECRETo ru€f2-r(c)

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Mun¡c¡pal,
artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondrentes al año en curso, que a continuación se indican

CRISTINA PARRA SANHUEZA F-700 2021 02.12.2021 02.12 2021 01 05

VICTORIA VERGARA CARCES F-700 2021 06.12.2021 07 .12 2021 02 04

JOCELYN ARAYA NAVARRO F-700 2021 25.11.2021 25.11 2021 01 01

CAROLINA CONCHA LEAL F-700 2021 26.112021 26.112021 01 04

VICTOR ILLANES CARRASCO F-700 2021 24.11 .2021 24.11 2021 01 05

MARJORIE ORELLANA PEÑA F-700 2021 02.12 2021 01 05

ALVARO ROCA l\ilEDlNA F-700 2021 25.11.2021 25.11.2021 01 04

CAMILA BALMAZABAL SALAS F-700 2021 01.12.2021 01 .12.2021 01 05

F-700 2021 30.11 .2021 30.11 .2021 01 03SONYA HENRIQUEZ
SANTIBAÑEZ

LILIAN PINTO BERNALES F-700 2021 29 11 .202'l 29 11 .2021 01 05

F-700 2021 30.11.2021 30 11.2021 01 04MARJORIE ORELLANA PEÑA

02.12:..2021 01 05F-700 2021 02.12.2021JONATHAN FIGUEROA
ARAVENA

NOMBRE RUN U.E, PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

02 12.2021



HOJA N'2
I. MUNICIPALIDAD DE TOTA

DEPTC '' -^UCACIóN
- SUC-DE?TTPERSONAT *

- Regularicese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡n¡strativos.

LOTA, t4 ¡ic ?0?l

DECRETo ru4--rtcl

RUTH LEIVA LEAI F-700 2021 03.12.2021 03 12.2021 01 04

SINDY AZOCAR ELMES F-700 2021 01 12.2021 01 05

CECILIA DOI\4INGUEZ SALAZAR F-700 2021 02.12.2021 02 12.2021 01 05

JONATHAN URRUTIA OVIEDO F-700 2021 02 12 .2021 01 05

LUIS IV]UÑOZ GARCES F-700 2021 03.12 .2021 01 03

GERLAINE SANCHEZ PEZO F-700 2021 03.12.2021 03.1'. .2021 01 05

F-700 2021 06.12.2021 07.12.2021 02 03

INES RUIZ CASTILLO F-700 2021 03 12 2021 03.12 2021 01 04

MIXIA MUÑoZ zUÑIGA F-700 2021 07.12.2021 07.12.2021 01 05

CHí E
REGULARiCESE, APRUÉBASE, CO NíOUESE Y

BE E ENITEZ VEGA
JEF .ED IÓN MUNICIPAL

,,PO EN DE R ALCALDE"

F,

(

D RALE z
ECRETARI MUNI AL (S)

BEBVi EIV A/jrv
DISTRIBU
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

01.12.2021

02.'12.2021

03.12.2021

MARIO RAMIREZ AGURTO

><--)CRE'f
'ARIO I

U-'I

I

lNlclP¡

I


